
UCHWAŁA NR LXVI/902/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi ulicy prof. Maksymiliana Hubera oraz drogi w ciągu ulicy Marii 
Skłodowskiej-Curie na odcinku od ulicy Franciszkańskiej do ulicy Tatarkiewicza, zlokalizowanych 

w Zabrzu, do kategorii dróg publicznych gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) ulicę prof. Maksymiliana Hubera, 

2) ulicę Marii Skłodowskiej-Curie na odcinku od ulicy Franciszkańskiej do ulicy Tatarkiewicza,  
zlokalizowane na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Miejskiej Zabrze, 
dla których Sąd Rejonowy w Zabrzu prowadzi księgi wieczyste o następujących numerach 
GL1Z/00022698/2, GL1Z/00040992/5 oraz GL1Z/00010841/3, GL1Z/00038992/8, GL1Z/00010805/9, 
GL1Z/00035554/5, GL1Z/00063285/3. 

§ 2. Ustalić przebieg dróg, o których mowa w § 1, zgodnie z mapami obrazującymi ten przebieg 
stanowiącymi załączniki odpowiednio nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112CA1C2-202F-4980-83D8-816DE750E2E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/902/23 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112CA1C2-202F-4980-83D8-816DE750E2E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/902/23 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112CA1C2-202F-4980-83D8-816DE750E2E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

